[bookmark: _GoBack]第1号様式

都筑区シンボルマーク　使用承諾申請書

                                        　　　　年　　月　　日
 （申請先）
  都筑区長
（申請者）住所又は所在地
      　　                     名　称
                         　　  代表者氏名

  次のとおり都筑区のシンボルマークを使用したいので申請します。

	　使用目的

	　作成物の仕様
 （デザイン・形状・色等）

	　使用対象者

	　作成部数

	　備　　考

【ご担当者連絡先】
氏名
電話番号